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	Приложение 1
	к постановлению 
	Администрации ЗАТО Северск
	от _____________ №  ________


Расчетная лесосека (ежегодный допустимый объем изъятия древесины) при всех видах рубок

Таблица 15
площадь - га; запас - тыс. куб. м

	Хозяйства
	Ежегодный допустимый объем изъятия древесины

	
	при рубке спелых и перестойных лесных насаждений
	при рубке лесных насаждений при уходе за лесами
	при рубке поврежденных и погибших лесных насаждений
	при рубке лесных насаждений на лесных участках, предназначенных для строительства, реконструкции и эксплуатации объектов лесной, лесоперерабатывающей инфраструктуры и объектов, не связанных с созданием лесной инфраструктуры
	всего

	
	пло-щадь
	запас
	пло-щадь
	запас
	пло-щадь
	запас
	пло-щадь
	запас
	пло-щадь
	запас

	
	
	лик-вид-ный
	деловой
	
	лик-вид-ный
	деловой
	
	лик-вид-ный
	деловой
	
	лик-вид-ный
	деловой
	
	лик-вид-ный
	деловой

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14
	15
	16

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14
	15
	16

	Хвойные
	73,3
	15,70
	12,902
	29,79
	2,015
	1,45
	84,66
	4,36
	-
	3,9
	0,007
	0,004
	191,65
	22,082
	14,356

	Мягколист-венные
	416,05
	64,938
	32,819
	1,36
	0,040
	0,021
	244,2
	25,25
	-
	-
	-
	-
	661,61
	90,228
	32,84

	Итого
	489,35
	80,638
	45,721
	31,15
	2,055
	1,471
	328,86
	29,61
	-
	3,9
	0,007
	0,004
	853,26
	112,31
	47,196
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